

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล ที่ ๓๔๙ /๒๕๕๙ ลงวันที่
๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๙ คณะกรรมการฯ ได้พิจารณา กำหนดราคากลางแล้วได้ผลดังนี้

๑. ชื่อโครงการ เปลี่ยนโคมไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะภายในตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้.....๒๕๒,๐๐๐...บาท (สองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการเปลี่ยนโคมไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะภายในตำบลชัยชุมพล สายทางบ้านต้นขาม –
บ้านน้ำใส หมู่ที่ ๒ - ๘ - ๑ ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ โดยการติดตั้งดวงโคม LED พร้อม
อุปกรณ์ติดตั้ง จำนวน ๓๘ จุด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๕๒,๐๐๐.-บาท (สองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ พร.๖ จำนวน - แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอดุลย์ คันทะเรศรี

๖.๒ นายวิสูตร แก้วชูเชิด

๖.๓ นายพิเชษฐ์ ขำน้ำคู้

ภายใต้เงื่อนไข

- Factor F ปรับปรุงใหม่ กค. ๐๔๒๑.๕/๕๕๗๓ ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๕

-บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง
มีนาคม ๒๕๕๖

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยชุมพล (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)


ตามคำสั่งที่ 349/2559 ลงวันที่ 21 ตุลาคม 2559 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ให้มีหน้าที่ กำหนดราคากลาง โครงการเปลี่ยนโคมไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะภายในตำบลชัยชุมพล สายทางบ้านต้นขาม - บ้านน้ำใส หมู่ที่ 2,8,1 ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาร่วมกันแล้ว ราคาดังกล่าวมีความเหมาะสม และ มีความเห็นชอบ เป็นเอกฉันท์ ให้ใช้ราคาประมาณการโครงการเปลี่ยนโคมไฟฟ้าส่องสว่างสาธารณะภายในตำบลชัยชุมพล สายทางบ้านต้นขาม - บ้านน้ำใส หมู่ที่ 2,8,1 ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ ต่อไป

ลงวันที่ 25 ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	235,620.00	1.0700	252,113.40	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			252,113.40	
	คิดเป็นเงิน			252,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.		

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ
(นายอดุลย์ คันทะเรศร์) ปลัด อบต.ชัยชุมพล

ลงชื่อ.....  กรรมการ
(นายวิสูตร แก้วชูเชิด) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....  กรรมการ
(นายพิเชษฐ์ ขำน้ำคู้) นายช่างสำรวจ



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท งานไม่พิจารณาปรับราคา

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง สายทางบ้านต้นขาม - บ้านน้ำใส หมู่ที่ 2-8-1 ตำบลชัยภูมิ อำเภอฉวาง จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยภูมิ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน / บาท	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				
	- สายทางบ้านต้นขาม ถึง บ้านน้ำใส	235,620.00	1.07	252,113.40	
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			252,113.40	
	คิดเป็นเงินเพียง			252,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

- จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายวิเชียร สุกช่าง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอดุลย์ (กันทะเรศรี) ปลัด อบต. ชัยภูมิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิสูตร แก้วชูเชิด) ผอ.กองช่าง-อบต. ชัยภูมิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิเชษฐ์ ขำน้ำคู้) นายช่างสำรวจ



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา โครงการเปลี่ยนโคมไฟส่องสว่างสาธารณะภายในตำบลชัยภูมิพล

สถานที่ดำเนินการ สถานที่บ้านต้นขาม - บ้านน้ำใสได้ หมู่ที่ 2-8-1 ตำบลชัยภูมิพล อำเภอทับแฉล้ม จังหวัดอุตรดิตถ์

รายละเอียดโครงการ ติดตั้งโคม LED พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง จำนวนโคม LED รวมทั้งหมด 38 ชุด

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 ตุลาคม พ.ศ. 2559 ประมาณการโดย นายวิเชียร สุกซาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชัยภูมิพล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	โคมไฟถนน LED 50 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ ครบชุด	23	ชุด	4,500.00	103,500.00	250.00	5,750.00	109,250.00	
2	โคมไฟถนน LED 100 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ ครบชุด	15	ชุด	7,500.00	112,500.00	250.00	3,750.00	116,250.00	
3	ชุดควบคุมระบบไฟฟ้า - ตู้ควบคุม ขนาด 0.35 x 0.50 ม. - เบรกเกอร์ 2P 60A. - Timer switch 6A.	4	ชุด	1,000.00	4,000.00	250.00	1,000.00	5,000.00	
		4	ชุด	750.00	3,000.00	150.00	600.00	3,600.00	
		4	ชุด	280.00	1,120.00	100.00	400.00	1,520.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทั้งสิ้น							235,620.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายวิเชียร สุกซาง)

นายช่างโยธา